関 係 各 位 殿

2025年 6 月 6日
公益財団法人日本バドミントン協会

第 12 回世界シニアバドミントン選手権大会への派遣にあたり、株式会社ＪＴＢにて大会参加ツア
ーを企画いたしました。

海外では様々な不都合が生じる可能性もございますので、ツアーへの参加をご検討ください。
また、大会参加条件は下記のとおりとさせていただきます。

第 12 回世界シニアバドミントン選手権大会参加条件について

１．令和 6 年全日本シニアバドミントン選手権大会でベスト８以内に入賞したもの

各都道府県バドミントン協会が推薦したもの(若干名)
(エントリー数が多い場合は(公財)日本バドミントン協会が個別に連絡を取って調整する)

２．参加希望者は、専用ホームページのお申込みサイトのフォームにより、2025 年 6月 24日(火)

までに申し込むこと。

＜エントリー・ツアーお申込みホームページ（URL）＞
URL：https://amarys-jtb.jp/bwf_senior2025/

◆エントリーお申込期間
＊2025年 6月 9 日(月)から受付開始～6 月 24 日（火）18 時まで

◆ツアーお申込期間
＊2025年 6月 9 日(月)から受付開始～7 月 11 日（金）17時まで

なお、近年の国外状況等によりツアー参加を原則としますが、エントリーのみを希望する場合
にも上記期日までにＪＴＢへ申し込むこと。

https://amarys-jtb.jp/bwf_senior2025/

渡航便の手配の際にＪＴＢをご利用されない場合には、サイト内にございます「ツアー不参加

同意書」をダウンロードし入力の上、アップロードください。
＊お申込みされない方はご自身の責任においてご参加となります

３．エントリーのみ申込みの場合には参加費用１種目￥25,000、２種目以上￥30,000(エントリー

料金含む)は全額参加者の負担とする。

４．お問合せ先

【お申込みに関するお問い合わせ】
株式会社 JTB ビジネストランスフォーム
ツアーデスク
〒170-0013
東京都豊島区東池袋 3-23-14 ダイハツ・ニッセイ池袋ビル 8F
【TEL】050-3090-0013
【E-MAIL】jtbsdkaigai@jbn.jtb.jp
営業時間 10:00～17:00（土日・祝日・年末年始休業）